1                                                                                             Betriebsanleitung RHF-Active
Produkthandbuch
RHF-Active
Aktives Oberschwingungsfilter
Kompensationsstrom 15A, 35A, 55A, 100A, 150A
Nennspannung   380V --- 480V (50Hz / 60Hz)
Version   05/2023
Inhalt

	1.1 Über diese Anleitung
	1.2 Begriffe und Definitionen
	1.3 Typenbezeichnung
	1.4 Typenschild
	1.5   Rechtliche Bestimmungen
	5BHersteller / Verkäufer
	4BCE-Kennzeichnung
	3BEntsorgung
	2BKennzeichnung
	0BEdisonstraße 3
	6BBestimmungs-gemäße Verwendung
	7BHaftung
	8BGewährleistung
	9BEntsorgung
	1BMaterial
	10BSicherheits- und Anwendungshinweisefür Antriebsstromrichter(Gemäß Niederspannungsrichtlinie 2006/95/EG)
	2. Sicherheitshinweise
	2.1 Was dieses Kapitel enthält
	2.2 Gestaltung der Sicherheitshinweise und Warnsymbole
	2.3 Allgemeine Sicherheitshinweise
	2.4   Für die Sicherheit verantwortliche Personen
	Qualifiziertes Personal
	2.5   Spezifikationen der verwendeten Leitungen
	2.6   Restgefahren
	STOP
	STOP
	STOP
	STOP
	3. Schnellstart
	3.1 Was dieses Kapitel enthält
	3.2 Überprüfung beim Auspacken
	3.3 Eignung für die Anwendung
	3.4 Umgebungsbedingungen
	3.5 Überprüfung der Installation
	3.6 Vereinfachte Inbetriebnahme
	STOP
	4. Produkt-Übersicht
	4.1 Was dieses Kapitel enthält
	4.2 Funktionsprinzip:
	4.2.1 RHF-Active
	4.2.2 RHF-Hybrid
	4.3 Produkt-Eigenschaften A) 15A
	B) 35A
	C) 55A
	D) 100A
	E) 150A
	5. Installationsanleitung
	5.1 Was dieses Kapitel enthält
	5.2 Mechanische Zeichnungen  A) 15A:
	B) 35A + C) 55A:
	D) 100A + E) 150A: